Data/Hora da Emisséo:

XXVII - Fornecedores de Servigos

21/02/2020 15:08:03

EXECUTORA CONTRATO: INSTITUTO BRASILEIRO DE CULTURA EDUCACAO DESPORTO E SAUDE - IBRACEDS

UNIDADE CONTRATANTE: ASSOCIACAO IBRACEDS

ENDERECO: "rua 19"

CNPJ: 11067643000250

PERIODO: 01/12/2019 até 31/12/2019

Descrigdo do Documento Pagamento
Fornecedor CNPJ/CPF Valor
NF/Doc Venda Data INSS ISS IR PIS CSLL CONFINS N° Documento  Data
Expresso Marly Ltda 0102692100019 00000093295 27/11/2019 0,00 0,00 0,00 0,26 0,40 1,20 93295 02/12/2019 40,00
ECT 0590997000012 297302143 20/12/2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297302143 20/12/2019 25,80
FRANCISCO JOSE TA 01075551153 00000720039 13/12/2019 0,00 0,00 0,00 0,04 0,06 0,19 720039 26/12/2019 6,25
NAURICAN LUDOVICO 37687255100 00000600040 17/12/2019 0,00 0,00 0,00 1,02 1,57 4,71 600040 26/12/2019 156,98
CONFIAR SERVICOS 1228218900013 00000000077 11/12/2019 0,00 1.41324 282,65 183,72 282,65 847,94 77 27/12/2019 22.145,50
Eduardo Pereira Caixet 2698328900010 00000000132 05/12/2019 0,00 0,00 37,50 16,25 25,00 75,00 132 27/12/2019 2.346,25
BRZEZINSKI SOCIEDA 04.992.216/0001 00000001029 02/12/2019 0,00 0,00 0,00 73,13 112,50 337,50 1029 04/12/2019 11.250,00
CONFIAR SERVICOS  12.282.189/0001 00000000071 05/12/2019 0,00 883,28 176,66 114,83 176,66 529,97 71 11/12/2019 13.840,91
CONFIAR SERVICOS  12.282.189/0001 00000000062 03/12/2019 0,00 1.080,07 360,02 234,02 360,02 1.080,07 62 11/12/2019 28.927,96
Garra Forte Empresad  05.980.352/0001 00000005046 02/12/2019 0,00 1.365,05 390,01 253,51 390,01 1.170,04 5046 11/12/2019 31.142,68
CONFIAR SERVICOS  12.282.189/0001 00000000065 03/12/2019 0,00 1.017,36 339,12 220,43 339,12 1.017,36 65 11/12/2019 27.248,27
CONFIAR SERVICOS  12.282.189/0001 00000000068 03/12/2019 0,00 353,31 70,66 45,93 70,66 211,99 68 11/12/2019 5.536,38
Rapido Goiasnorte Ltda 02.441.400/0001 00000000511 10/12/2019 0,00 0,00 0,00 12,99 19,99 59,97 511 19/12/2019 1.999,00
HIGHTECH INFORMAT 00.481.679/0001 00000000451 19/11/2019 0,00 83,56 0,00 10,86 16,71 50,13 451 13/12/2019 1.587,56
HIGHTECH INFORMAT 00.481.679/0001 00000000452 19/11/2019 0,00 111,53 0,00 14,50 22,31 66,92 452 13/12/2019 2.119,07
PRIME EDITORA GRA 0350840000010 00000000042 29/11/2019 0,00 153,54 0,00 49,90 76,77 230,31 42 03/12/2019 7.523,46
PRIME EDITORA GRA 0350840000010 00000000041 29/11/2019 0,00 23,24 0,00 7,55 11,62 34,86 41 03/12/2019 1.138,76
PLANISA PLANEJAME 5892179200011 00000021286 07/11/2019 0,00 0,00 175,14 75,89 116,76 350,28 21286 04/12/2019 10.957,93
QUALYMULTI SERVIG 2267896900015 00000000342 29/11/2019 0,00 0,00 0,00 118,69 182,61 547,82 342 04/12/2019 18.260,69
Climacenter Comércio 1225465500017 00000000972 21/11/2019 0,00 0,00 0,00 11,51 17,70 53,10 972 06/12/2019 1.770,00
QUALYMULTI SERVIG 2267896900015 00000000343 29/11/2019 0,00 462,93 0,00 60,18 92,59 277,76 343 10/12/2019 8.795,63
Garra Forte Empresad 0598035200017 00000005051 02/12/2019 0,00 1.170,04 390,01 253,51 390,01 1.170,04 5051 10/12/2019 31.337,69
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Fornecedor

Garra Forte Empresa d
Nordica Distribuidora de
Eduardo Pereira Caixet
Brasil Central Suprimen
Brasil Central Suprimen
Garra Forte Empresa d
Garra Forte Empresa d
OLIVEIRA & CHAVES
Garra Forte Empresa d
Brasil Central Suprimen
Brasil Central Suprimen
Brasil Central Suprimen
CONFIAR SERVICOS
CONFIAR SERVICOS
CONFIAR SERVICOS
CONFIAR SERVICOS
CONFIAR SERVICOS
Eduardo Pereira Caixet
MRJ ALUGUEL DE VEI
MRJ ALUGUEL DE VEI
MRJ ALUGUEL DE VEI
MRJ ALUGUEL DE VEI
MRJ ALUGUEL DE VEI
F71 SERVICOS E COM
PRIME EDITORA GRA
Eduardo Pereira Caixet
QUALYMULTI SERVIC
Eduardo Pereira Caixet
Gardénia Transporte Lo
PAP SAUDE AMBIENT
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2137266400015
2235973700013
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00000005050
00000013853
00000000129
00000015694
00000015695
00000005052
00000005049
00000000589
00000005047
00000015692
00000015691
00000015693
00000000072
00000000067
00000000069
00000000076
00000000074
00000000133
00000000235
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00000000238
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00000000236
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02/12/2019
06/12/2019
05/12/2019
05/12/2019
05/12/2019
02/12/2019
02/12/2019
09/12/2019
02/12/2019
05/12/2019
05/12/2019
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03/12/2019
03/12/2019
10/12/2019
10/12/2019
05/12/2019
09/12/2019
09/12/2019
09/12/2019
09/12/2019
09/12/2019
11/12/2019
04/12/2019
12/12/2019
29/11/2019
05/12/2019
18/12/2019
17/12/2019
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ISS

585,02
0,00
0,00
0,00
0,00

1.004,34

975,04

0,00
1.950,07
0,00
0,00
0,00
1.059,93
1.553,37
1.394,02
1.310,85
1.943,21
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

191,47
0,00
0,00
0,00
0,00
17,33

IR

195,01
0,00
349,20
0,00
0,00
200,87
195,01
0,00
390,01
0,00
0,00
0,00
211,99
310,67
278,80
436,95
388,64
39,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
621,00
0,00
37,50
0,00
0,00
0,00
0,00

PIS

126,75
27,30
151,32
1,64
1,27
130,56
126,75
229,41
253,51
11,59
2,34
4,35
137,79
201,94
181,22
284,02
252,62
16,90
112,29
10,53
10,53
10,53
12,16
269,10
62,23
16,25
261,52
0,00
14,98
3,15
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195,01
42,00
232,80
2,52
1,95
200,87
195,01
352,94
390,01
17,83
3,61
6,70
211,99
310,67
278,80
436,95
388,64
26,00
172,75
16,20
16,20
16,20
18,70
414,00
95,73
25,00
402,33
0,00
23,04
4,84

585,02
126,00
698,40
7,55
5,85
602,60
585,02
1.058,82
1.170,04
53,49
10,82
20,09
635,96
932,02
836,41
1.310,85
1.165,92
78,00
518,25
48,60
48,60
48,60
56,10
1.242,00
287,20
75,00
1.207,00
0,00
69,12
14,52

5050
13853
129
15694
15695
5052
5049
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5047
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69
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10/12/2019
10/12/2019
10/12/2019
11/12/2019
11/12/2019
11/12/2019
11/12/2019
11/12/2019
11/12/2019
11/12/2019
11/12/2019
11/12/2019
11/12/2019
11/12/2019
11/12/2019
11/12/2019
11/12/2019
11/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
20/12/2019
20/12/2019
26/12/2019
26/12/2019
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15.668,84
4.200,00
21.848,28
251,62
195,00
15.738,01
15.278,82
35.294,00
30.557,66
1.783,00
360,62
669,50
16.609,11
24.341,37
21.844,24
35.108,97
30.450,05
2.440,10
17.275,00
1.620,00
1.620,00
1.620,00
1.870,00
38.853,90
9.381,93
2.346,25
35.807,72
2.860,00
2.304,00
466,67

616.821,43
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